



Votre Code : LET024
 Délai d'expédition : 26/05/2025
 Tél client : 06 88 49 53 77
 Référence : WEB68632
 Email : lacdestermes@gmail.com
 N°Siret : 97926572500015
 N° TVA Intracom. : FR91979265725

SCEA DU LAC DES TERMES
 628 CHEMIN DE GRUFFIELD
 46500 Issendolus
 FRANCE

FACTURE 382606 du 02/06/2025

Livraison : SCEA DU LAC DES TERMES 628 CHEMIN DE GRUFFIELD 46500 ISSENDOLUS

Référence	Libellé	Qté	Prix unitaire HT	Montant HT	T
001HAE	Cde : 443881 / 001 Du : 26/05/2025 BL : 169781 Du : 02/06/2025 Référence : WEB68632 BEAUGEL 10 – 25L MELANGE POUR FROMAGES FRAIS Mélange complet pour fabrication de fromage frais type faisselle. Sachet de 10 tubes. Tarif pour un tube. 1 tube pour 25 Litres de lait.	30	4,52	135,60	1
001HBB	BEAUGEL 11 – 25L MELANGE POUR PETITS AFFINES Mélange complet pour fabrication de fromage lactiques affinés. Sachet de 10 tubes. Tarif pour un tube. 1 tube pour 25 Litres de lait.	10	4,52	45,20	1
133AAG	PHENOLPHTALEINE FLACON DE 60 ML Phénolphtaléine en solution à 1%. Flacon de 60 ml.	1	7,74	7,74	2
133AAJ	SOUDE DORNIC Bouteille de 1 L.	3	3,31	9,93	2
014LAP	PIMENT DOUX BIO – PAPRIKA MOULU - SACHET DE 1 kg Prix au sachet de 1 kg. Certifié Bureau Véritas FR-BIO-10.	1	26,60	26,60	1
048DAA	TOILE COTON 35X45 Dimensions : 35 cm x 45 cm. Prévoir un retrait de 10 à 15% après les premiers lavages.	6	3,12	18,72	2
200DAU	ETIQUETTE POUR IDENTIFICATION CLAIES Étiquette en matière synthétique pour identification des piles de claies. Matière étanche et indéchirable. Dimensions : 60 mm x 187 mm. Paquet de 500 étiquettes.	1	31,00	31,00	2
	. Merci de rappeler votre code client et le numéro de facture lorsque vous effectuez votre paiement.				
940CHF	CHRONOFRESH	1	32,31	32,31	2

Poids Net	5,74	Nb Colis		Code	Taux	Base	Montant	Montant HT : 307,10 € Net à payer en euros : 338,45 €
Poids Brut		Nb Palette		1 :	5,50%	207,40	11,41	
REGL : Virement à réception				2 :	20,00%	99,70	19,94	